[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.08.2008  №  725-ОД
Великий Новгород
О признании утратившим силу постановления областной Думы от 28.12.94 № 114-ОД «О государственных природных заказниках и памятниках природы областного значения»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
признать утратившим силу постановление областной Думы от 28.12.94 № 114-ОД «О государственных природных заказниках и памятниках природы областного значения».
Председатель
областной Думы
  А.А.Бойцев

тм
№ 749-пд